

DODATOK č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231022001601

ČÍSLO DODATKU: DZ223102200160102

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Malacky
sídlo : Radlinského 2751/1, 901 01 Malacky
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : JUDr. Ing Juraj Říha, PhD.
IČO : 00304913
DIČ : 2021049393
telefón / fax : [REDACTED]
e-mail : [REDACTED]
banka : [REDACTED]
číslo účtu vo formáte IBAN : [REDACTED]
predfinancovanie:¹ [REDACTED]
refundácia:² [REDACTED]
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.12.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, príslušný stavebný úrad vydá právoplatné kolaudačné rozhodnutie, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **652 074,84 EUR** (slovom **šesťstopäťdesiatdvatisíc sedemdesiatštyri eur, osemdesiatštyri centov**) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **593 257,27 EUR** (slovom **päťstodeväťdesiattritisíc dvestopäťdesiat sedem eur, dvadsaťsedem centov**) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **563 594,41 EUR** (slovom **päťstošesťdesiattritisíc päťstodeväťdesiatštyri eur, štyridsaťjeden centov**) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 11.09.2014 do 31.12.2015**.

Článok 4

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 5

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 6

6.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

- 6.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 6.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 6.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 6.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja
vidieka SR

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁴ Poskytovateľa

Podpis:

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., primátor
mesta

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁵ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č. 2 :

Miesto prvého zverejnenia:

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách	
Kód ITMS	22310220016	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.2 Regionálna a mestská hromadná doprava	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Inteligentné dopravné systémy	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Doprava	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Malacky
Obec	Malacky
Ulica	Nádražná
Číslo	--

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Projekt rekonštrukcie si dáva za cieľ zabezpečiť funkčné a kultúrne prostredie celého priestoru pred železničnou stanicou a na prístupových komunikáciách, efektívne využiť jednotlivé druhy verejnej dopravy (vlak, prímestský autobus), vybudovať záchytné parkovisko pre osobné automobily a bicykle v rámci prestupného terminálu a tým zabezpečiť čo najväčší záujem cestovať verejnou dopravou a znížiť počet osôb, ktoré využívajú individuálnu automobilovú dopravu.
Špecifický cieľ projektu 1	Zrekonštruovať komunikácie, parkoviská a spevnené plochy, dažďovú kanalizáciu; mobiliár, prístrešky, verejné osvetlenie, informačný systém BID a kamery.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2011	7 349,00	2015
Dopad	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0	2011	51 000	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	7 349,00

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách	03/2015	10/2015	CESTY NITRA, a.s.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	06/2008	12/2015	
a) Projektová dokumentácia	06/2008	09/2012	R-PROJECT INVEST s.r.o.
b) Ukončenie projektu*	11/2015	12/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	03/2015	12/2015	HAKOM, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	499,99	132,11	632,10	Publicita a informovanosť
716 Prípravná a projektová dokumentácia	0,00	12 442,74	12 442,74	Riadenie projektu
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	592 757,28	46 242,72	639 000,00	HA 01
CELKOVO s DPH	593 257,27	58 817,57	652 074,84	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	592 757,28	46 242,72	639 000,00
1 HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách	592 757,28	46 242,72	639 000,00
Podporné aktivity	499,99	12 574,85	13 074,84
Riadenie projektu	0,00	12 442,74	12 442,74
Publicita a informovanosť	499,99	132,11	632,10
CELKOVO s DPH	593 257,27	58 817,57	652 074,84

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet										
Stavba:		Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách			Investor:					
Stavebný objekt:		HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách			Dodávateľ:		CESTY NITRA, a.s.			
					Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
						EUR	EUR			
		Objekt: SO-01, 1.etapa Komunikácie, parkoviská a spevnené plochy								
1	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	180,000	180,000	11,80	2 124,00	0,00	2 124,00	
2	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	1308,000	1308,000	1,01	1 321,08	0,00	1 321,08	
3	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	1684,000	1684,000	6,69	11 265,96	0,00	11 265,96	
4	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	1504,000	1504,000	0,96	1 443,84	0,00	1 443,84	
5	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového,hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	1128,000	1128,000	2,92	3 293,76	0,00	3 293,76	
6	717002	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	450,000	450,000	1,29	580,50	0,00	580,50	
7	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	241,600	241,600	2,34	565,34	0,00	565,34	
8	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	149,600	149,600	2,21	330,62	0,00	330,62	
9	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	3,300	3,300	3,08	10,16	0,00	10,16	
10	717002	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,300	3,300	4,24	13,99	0,00	13,99	
11	717002	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	92,000	92,000	1,35	124,20	0,00	124,20	
12	717002	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	149,600	149,600	0,56	83,78	0,00	83,78	
13	717002	Založenie ihriskového trávnik výsevom na vrstve ornice	m2	22,000	22,000	0,60	13,20	0,00	13,20	
14	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2892,000	2892,000	0,44	1 272,48	0,00	1 272,48	
15	717002	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	22,000	22,000	1,17	25,74	0,00	25,74	
16	717002	Travové semeno	kg	0,693	0,693	6,26	4,34	0,00	4,34	
		Komunikácie								
17	717002	Zhot. podkladu zo zeminy stabil. cement. S II, z mat. nakupovaného hr. 17 cm	m2	1208,000	1208,000	10,36	12 514,88	0,00	12 514,88	
18	717002	STABILIZÁCIA CEMENTOM SC I)	m3	205,360	205,360	0,54	110,89	0,00	110,89	
19	717002	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	876,000	876,000	3,89	3 407,64	0,00	3 407,64	
20	717002	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	808,000	808,000	4,67	3 773,36	0,00	3 773,36	
21	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 190 mm	m2	1208,000	1208,000	2,64	3 189,12	0,00	3 189,12	
22	717002	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II,po zhutnení hr.90 mm	m2	1208,000	1208,000	18,13	21 901,04	0,00	21 901,04	
23	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	876,000	876,000	9,68	8 479,68	0,00	8 479,68	
24	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	808,000	808,000	10,73	8 669,84	0,00	8 669,84	
25	717002	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozmný (ABJ) hr.40mm	m2	1208,000	1208,000	9,77	11 802,16	0,00	11 802,16	
26	717002	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozmný (ABJ) hr.50mm	m2	1208,000	1208,000	12,21	14 749,68	0,00	14 749,68	
27	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	1684,000	1684,000	9,49	15 981,16	0,00	15 981,16	
28	717002	Zámková dlažba hr.6 cm sivá	m2	884,760	884,760	5,40	4 777,70	0,00	4 777,70	
29	717002	Zámková dlažba sivá hr.8 cm	m2	816,080	816,080	6,48	5 288,20	0,00	5 288,20	
		Rúrové vedenie								
30	717002	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	12,000	12,000	58,26	699,12	0,00	699,12	
		Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
31	717002	Osadenie a montáž dopravnej zábrany s oceľových stĺpkov	m	24,000	24,000	2,34	56,16	0,00	56,16	
32	717002	Dopravná zábrana výšky 1,00 m(1,20)	ks	24,000	24,000	2,16	51,84	0,00	51,84	
33	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	7,000	0,000	23,06	161,42	161,42	0,00	
34	717002	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	7,000	0,000	22,68	158,76	158,76	0,00	
35	717002	Dopravné značky štandarné)	ks	7,000	0,000	41,04	287,28	287,28	0,00	
36	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	40,000	3,51	140,40	0,00	140,40	
37	717002	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	40,000	8,64	345,60	0,00	345,60	

Rozpočet Stavba: Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách Stavebný objekt: HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách						Investor: Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s. Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
38	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou)	m2	126,000	126,000	10,42	1 312,92	0,00	1 312,92
39	717002	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	117,000	117,000	7,34	858,78	0,00	858,78
40	717002	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	kus	118,170	118,170	1,73	204,43	0,00	204,43
41	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	611,000	611,000	10,30	6 293,30	0,00	6 293,30
42	717002	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26)	Kus	617,110	617,110	2,48	1 530,43	0,00	1 530,43
43	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2175,442	2175,442	1,86	4 046,32	0,00	4 046,32
44	717002	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	19578,978	19578,978	0,04	783,16	0,00	783,16
45	717002	Poplatok za skládokovanie vyburaných hmôt a suti)	t	2175,442	2175,442	1,52	3 306,67	0,00	3 306,67
		Presun hmôt HSV							
46	717002	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2926,246	2926,246	0,73	2 136,16	0,00	2 136,16
		Ostatné							
47	717002	Porealizačné zameranie	ks	1,000	1,000	28,60	28,60	0,00	28,60
		Objekt: SO-01, 2.etapa Komunikácie, parkoviská a spevnené plochy							
48	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	24,000	24,000	11,80	283,20	0,00	283,20
49	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm 0,400t	m2	3516,000	3516,000	1,01	3 551,16	0,00	3 551,16
50	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového,hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	3492,000	3492,000	2,92	10 196,64	0,00	10 196,64
51	717002	Výtrhanie obrúb, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	166,000	166,000	1,29	214,14	0,00	214,14
52	717002	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	18,500	18,500	1,05	19,43	0,00	19,43
53	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	535,000	535,000	2,34	1 251,90	0,00	1 251,90
54	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	6,200	6,200	1,64	10,17	0,00	10,17
55	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	409,900	409,900	2,21	905,88	0,00	905,88
56	717002	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	12,300	12,300	4,24	52,15	0,00	52,15
57	717002	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	125,100	125,100	1,35	168,89	0,00	168,89
58	717002	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	416,100	416,100	0,56	233,02	0,00	233,02
59	717002	Založenie ihriskového trávnikového výsevu na vrstve ornice	m2	82,000	82,000	0,60	49,20	0,00	49,20
60	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3492,000	3492,000	0,44	1 536,48	0,00	1 536,48
61	717002	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	82,000	82,000	1,17	95,94	0,00	95,94
62	717002	Travné semeno	kg	2,583	2,583	6,26	16,17	0,00	16,17
		Komunikácie							
63	717002	Zhot. podkladu zo zeminy stabil. cement. S II, z mat. nakupovaného hr. 17 cm	m2	2675,000	2675,000	10,36	27 713,00	0,00	27 713,00
64	717002	STABILIZÁCIA CEMENTOM SC I)	m3	454,750	454,750	0,54	245,57	0,00	245,57
65	717002	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	558,000	558,000	3,89	2 170,62	0,00	2 170,62
66	717002	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	259,000	259,000	4,67	1 209,53	0,00	1 209,53
67	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 190 mm	m2	2675,000	2675,000	2,64	7 062,00	0,00	7 062,00
68	717002	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II,po zhutnení hr.90 mm	m2	2675,000	2675,000	18,13	48 497,75	0,00	48 497,75
69	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	558,000	558,000	9,68	5 401,44	0,00	5 401,44
70	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	259,000	259,000	10,73	2 779,07	0,00	2 779,07
71	717002	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.40mm	m2	2675,000	2675,000	9,77	26 134,75	0,00	26 134,75
72	717002	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm	m2	2675,000	2675,000	12,21	32 661,75	0,00	32 661,75
73	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	817,000	817,000	9,49	7 753,33	0,00	7 753,33
74	717002	Zámková dlažba hr.6 cm sivá	m2	563,580	563,580	5,40	3 043,33	0,00	3 043,33
75	717002	Zámková dlažba sivá hr.8 cm	m2	261,590	261,590	6,48	1 695,10	0,00	1 695,10
		Rúrové vedenie							

Rozpočet Stavba: Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách Stavebný objekt: HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách					Investor: Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s. Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
76	717002	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu Ostatné konštrukcie a práce-búranie	ks	15,000	15,000	58,26	873,90	0,00	873,90
77	717002	Osadenie a montáž dopravnej zábrany s oceľových stĺpkov	m	20,000	20,000	2,34	46,80	0,00	46,80
78	717002	Dopravná zábrana výšky 1,00 m(1,20)	ks	20,000	20,000	2,16	43,20	0,00	43,20
79	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	12,000	0,000	23,06	276,72	276,72	0,00
80	717002	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	12,000	0,000	22,68	272,16	272,16	0,00
81	717002	Dopravné značky štandardné)	ks	12,000	0,000	41,04	492,48	492,48	0,00
82	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	40,000	3,51	140,40	0,00	140,40
83	717002	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	40,000	8,64	345,60	0,00	345,60
84	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou)	m2	128,000	128,000	10,42	1 333,76	0,00	1 333,76
85	717002	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	15,000	15,000	7,34	110,10	0,00	110,10
86	717002	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	kus	15,150	15,150	1,73	26,21	0,00	26,21
87	717002	Osadenie parkového pätníka DN 35,v 81 cm do bet.lôžka tr. B 12,5)	m	2,000	2,000	16,38	32,76	0,00	32,76
88	717002	Parkový pätník DN 35, v 81 cm	Kus	2,020	2,020	114,48	231,25	0,00	231,25
89	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	834,000	834,000	10,30	8 590,20	0,00	8 590,20
90	717002	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26)	Kus	842,340	842,340	2,48	2 089,00	0,00	2 089,00
91	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3013,870	3013,870	1,86	5 605,80	0,00	5 605,80
92	717002	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	27124,830	27124,830	0,04	1 084,99	0,00	1 084,99
93	717002	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a suti)	t	3013,870	3013,870	1,52	4 581,08	0,00	4 581,08
94	717002	Presun hmôt HSV Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu Ostatné	t	3903,988	3903,988	0,73	2 849,91	0,00	2 849,91
95	717002	Porealizačné zameranie Objekt: SO-02, 1.etapa Dažďová kanalizácia	ks	1,000	1,000	28,60	28,60	0,00	28,60
96	717002	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	38,400	38,400	4,14	158,98	0,00	158,98
97	717002	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	54,000	54,000	26,35	1 422,90	0,00	1 422,90
98	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	57,634	57,634	1,97	113,54	0,00	113,54
99	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	57,634	57,634	0,70	40,34	0,00	40,34
100	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,766	34,766	2,64	91,78	0,00	91,78
101	717002	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,760	5,760	4,24	24,42	0,00	24,42
102	717002	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny Zakladanie	m3	5,760	5,760	5,85	33,70	0,00	33,70
103	717002	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v zárez pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	509,600	0,000	0,78	397,49	397,49	0,00
104	717002	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	535,080	0,000	1,02	545,78	545,78	0,00
105	717002	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	364,000	0,000	11,19	4 073,16	4 073,16	0,00
106	717002	Vodorovné konštrukcie Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm Rúrové vedenie	m3	2,880	2,880	23,19	66,79	0,00	66,79
107	717002	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	24,000	24,000	0,62	14,88	0,00	14,88
108	717002	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000	kus	5,246	5,246	34,60	181,51	0,00	181,51
109	717002	Zriadenie kanalizačnej vpuste uličnej z betónových dielcov typ UV-50 normálny	ks	12,000	12,000	41,16	493,92	0,00	493,92
110	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66	kus	12,120	12,120	18,95	229,67	0,00	229,67
111	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50	kus	12,120	12,120	14,05	170,29	0,00	170,29

Rozpočet Stavba: Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách Stavebný objekt: HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách						Investor: Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s. Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
112	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50	kus	12,120	12,120	14,31	173,44	0,00	173,44
113	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50	kus	12,120	12,120	6,02	72,96	0,00	72,96
114	717002	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	12,000	12,000	18,50	222,00	0,00	222,00
115	717002	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	12,000	12,000	89,64	1 075,68	0,00	1 075,68
		Presun hmôt HSV							
116	717002	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,915	17,915	2,45	43,89	0,00	43,89
		Objekt: SO-02, 2.etapa Dažďová kanalizácia							
117	717002	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	161,200	161,200	4,14	667,37	0,00	667,37
118	717002	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	53,000	53,000	26,35	1 396,55	0,00	1 396,55
119	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	69,313	69,313	1,97	136,55	0,00	136,55
120	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	69,313	69,313	0,70	48,52	0,00	48,52
121	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	144,887	144,887	2,64	382,50	0,00	382,50
122	717002	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	23,280	23,280	4,24	98,71	0,00	98,71
123	717002	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	23,280	23,280	5,85	136,19	0,00	136,19
		Zakladanie							
124	717002	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	333,200	0,000	0,78	259,90	259,90	0,00
125	717002	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	349,860	0,000	1,02	356,86	356,86	0,00
126	717002	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	238,000	0,000	11,19	2 663,22	2 663,22	0,00
		Vodorovné konštrukcie							
127	717002	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	12,090	12,090	23,19	280,37	0,00	280,37
		Rúrové vedenie							
128	717002	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	67,000	67,000	0,62	41,54	0,00	41,54
129	717002	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000	kus	14,646	14,646	34,60	506,75	0,00	506,75
130	717002	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	30,000	30,000	1,07	32,10	0,00	32,10
131	717002	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 315x7,7x5000 mm	ks	6,558	6,558	92,08	603,86	0,00	603,86
132	717002	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300	ks	1,000	1,000	479,70	479,70	0,00	479,70
133	717002	Zriadenie kanalizačnej vpuste uličnej z betónových dielcov typ UV-50 normálny	ks	10,000	10,000	41,16	411,60	0,00	411,60
134	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 5-66	kus	10,100	10,100	18,95	191,40	0,00	191,40
135	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50	kus	10,100	10,100	14,05	141,91	0,00	141,91
136	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50	kus	10,100	10,100	14,31	144,53	0,00	144,53
137	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50	kus	10,100	10,100	6,02	60,80	0,00	60,80
138	717002	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	1,000	28,03	28,03	0,00	28,03
139	717002	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	1,000	1,000	84,24	84,24	0,00	84,24
140	717002	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	10,000	10,000	18,50	185,00	0,00	185,00
141	717002	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	10,000	10,000	89,64	896,40	0,00	896,40
		Presun hmôt HSV							
142	717002	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	36,093	36,093	2,45	88,43	0,00	88,43
		Objekt: SO-03, 1.etapa Drobná architektúra							
143	717002	Montáž, ukotvenie a spodná stavba prístrešku Aureo, typ AE400-SS	ks	5,000	5,000	419,90	2 099,50	0,00	2 099,50
144	717002	Zastávkový prístrešok Aureo, typ AE400-SS, 5,6x1,8 m	ks	5,000	5,000	2721,75	13 608,75	0,00	13 608,75
145	717002	Osadenie parkovej lavičky	ks	2,000	0,000	20,90	41,80	41,80	0,00
146	717002	Lavička	ks	2,000	2,000	212,80	425,60	0,00	425,60
147	717002	Montáž, ukotvenie a spodná stavba zástavkového označovníka OZ330	ks	4,000	4,000	20,90	83,60	0,00	83,60

Rozpočet Stavba: Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách Stavebný objekt: HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách					Investor: Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s. Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
148	717002	Zastávkový označovník OZ, typ OZ330, výška 3,2 m, terč 0,5x0,5 m s odpadkovým košom	ks	4,000	4,000	492,10	1 968,40	0,00	1 968,40
149	717002	Montáž, ukotvenie a spodná stavba zahradzovacieho stĺpka SA150	ks	2,000	2,000	15,20	30,40	0,00	30,40
150	717002	Zahradzovací stĺpik SA150, výška nad dlažbov, DN 114 mm	ks	2,000	2,000	41,80	83,60	0,00	83,60
151	717002	Montáž nosičov cestovných poriadkov DORO	ks	4,000	4,000	11,40	45,60	0,00	45,60
152	717002	Nosiče cestovných poriadkov DORO rozm.1070x330 mm	ks	4,000	4,000	247,00	988,00	0,00	988,00
		Objekt: SO-03, 2. etapa Drobná architektúra							
153	717002	Osadenie odpadového koša	ks	6,000	0,000	17,10	102,60	102,60	0,00
154	717002	Odpadový koš	kus	6,000	6,000	274,55	1 647,30	0,00	1 647,30
155	717002	Osadenie parkovej lavičky	ks	4,000	4,000	20,90	83,60	0,00	83,60
156	717002	Lavička	ks	4,000	4,000	212,80	851,20	0,00	851,20
157	717002	Montáž, ukotvenie a spodná stavba prístrešku Aureo, typ AE400-SS	ks	6,000	0,000	419,90	2 519,40	2 519,40	0,00
158	717002	Zastávkový prístrešok Aureo, typ AE400-SS, 5,6x1,8 m	ks	6,000	0,000	2721,75	16 330,50	16 330,50	0,00
159	717002	Montáž stojana na bicykle Velo VL145	ks	6,000	6,000	20,90	125,40	0,00	125,40
160	717002	Stojan na bicykle Velo, typ VL145, jednostranný stojan pre 6 ks	ks	6,000	6,000	275,50	1 653,00	0,00	1 653,00
		Objekt: SO-04, 1.etapa Sadovnícke úpravy							
161	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	8,615	8,615	2,85	24,55	0,00	24,55
162	717002	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,615	8,615	1,43	12,32	0,00	12,32
163	717002	Humus	m3	8,615	8,615	12,35	106,40	0,00	106,40
164	717002	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	14,000	14,000	1,33	18,62	0,00	18,62
165	717002	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do1000 mm	ks	14,000	14,000	22,50	315,00	0,00	315,00
166	717002	Stromy listnaté kontajnerované	ks	14,000	14,000	156,75	2 194,50	0,00	2 194,50
167	717002	Melioračná zavlažovacia hadica)	m	21,000	21,000	1,24	26,04	0,00	26,04
168	717002	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	56,000	56,000	0,57	31,92	0,00	31,92
169	717002	Hnojenie roztokom hnojiva s dovozom vody do 10 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	0,140	0,140	20,81	2,91	0,00	2,91
170	717002	Hnojivo priemyslové Cererit Z balený	t	0,144	0,144	617,50	88,92	0,00	88,92
171	717002	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	42,000	42,000	0,57	23,94	0,00	23,94
172	717002	Koly ku stromom výška 2,5 m	ks	42,000	42,000	5,51	231,42	0,00	231,42
173	717002	Mulčovacie plachty 0,8*0,8 m	ks	14,000	14,000	1,43	20,02	0,00	20,02
174	717002	Pôdny kondicionér	kg	2,800	2,800	5,23	14,64	0,00	14,64
175	717002	Kamenivo ťažené hrubé 63-125 UB	t	0,896	0,896	14,25	12,77	0,00	12,77
176	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,120	2,120	19,18	40,66	0,00	40,66
		Presun hmôt HSV							
177	717002	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,111	1,111	20,45	22,72	0,00	22,72
		Objekt: SO-04, 2.etapa Sadovnícke úpravy							
178	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	66,015	66,015	2,85	188,14	0,00	188,14
179	717002	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	66,015	66,015	1,43	94,40	0,00	94,40
180	717002	Humus	m3	66,015	66,015	12,35	815,29	0,00	815,29
181	717002	Založenie trávnikového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	66,000	66,000	0,43	28,38	0,00	28,38
182	717002	Travové semeno parková zmes	kg	2,079	2,079	4,37	9,09	0,00	9,09
183	717002	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	287,000	287,000	0,36	103,32	0,00	103,32
184	717002	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	586,000	586,000	0,33	193,38	0,00	193,38
185	717002	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	12,000	12,000	5,51	66,12	0,00	66,12

Rozpočet									
Stavba: Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách			Investor:						
Stavebný objekt: HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách			Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s.						
			Dátum:						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
186	717002	Prevzdušnenie trávniku bez pieskovania	har	0,544	0,544	617,50	335,92	0,00	335,92
187	717002	Hnojenie priemyslovými hnojivami pri dávke 0,5t/ha,na ploche do 5ha, v sklone do 5 stupňov	har	0,272	0,272	223,25	60,72	0,00	60,72
188	717002	Hnojivo priemyslové NPK)	t	0,007	0,007	589,00	4,12	0,00	4,12
189	717002	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	586,000	586,000	0,57	334,02	0,00	334,02
190	717002	Kriky listnaté	ks	586,000	586,000	2,47	1 447,42	0,00	1 447,42
191	717002	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do1000 mm	ks	12,000	12,000	22,50	270,00	0,00	270,00
192	717002	Stromy listnaté kontajnerované	ks	12,000	12,000	156,75	1 881,00	0,00	1 881,00
193	717002	Melioračná zavlažovacia hadica)	m	18,000	18,000	1,14	20,52	0,00	20,52
194	717002	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	48,000	48,000	0,57	27,36	0,00	27,36
195	717002	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, vápenatými hnojivami v nad 1,0 do 2,0 kg/sad.	ks	52,000	52,000	0,48	24,96	0,00	24,96
196	717002	Hnojivo priemyslové Cererit Z balený	t	0,011	0,011	617,50	6,79	0,00	6,79
197	717002	Hnojenie roztokom hnojiva s dovozom vody do 10 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	0,120	0,120	20,81	2,50	0,00	2,50
198	717002	Hnojivo priemyslové Cererit Z balený	t	0,120	0,120	617,50	74,10	0,00	74,10
199	717002	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	36,000	36,000	0,57	20,52	0,00	20,52
200	717002	Koly ku stromom výška 2,5 m	ks	36,000	36,000	5,51	198,36	0,00	198,36
201	717002	Mulčovacie plachty 0,8*0,8 m	ks	12,000	12,000	1,90	22,80	0,00	22,80
202	717002	Mulčovacie plachty 0,8*0,5 m	ks	23,000	23,000	1,43	32,89	0,00	32,89
203	717002	Mulčovacie plachty 0,6*0,6 m	ks	123,000	123,000	0,86	105,78	0,00	105,78
204	717002	Mulčovacie plachty 0,5*0,5 m	ks	440,000	440,000	0,57	250,80	0,00	250,80
205	717002	Mulčovacia kôra	m3	16,500	16,500	49,40	815,10	0,00	815,10
206	717002	Pôdny kondicionér	kg	2,400	2,400	5,23	12,55	0,00	12,55
207	717002	Kamenivo ťažené hrubé 63-125 UB	t	2,718	2,718	13,30	36,15	0,00	36,15
208	717002	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	1,440	1,440	4,75	6,84	0,00	6,84
209	717002	Rašelina záhradnícka a kompostová tr II.	t	1,498	1,498	118,75	177,89	0,00	177,89
210	717002	Pôdny kondicionér	kg	2,400	2,400	5,23	12,55	0,00	12,55
211	717002	Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	66,000	66,000	0,03	1,98	0,00	1,98
212	717002	Vyhrabanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	544,000	544,000	0,10	54,40	0,00	54,40
213	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,960	1,960	19,18	37,59	0,00	37,59
		Zakladanie							
214	717002	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	15,000	15,000	0,86	12,90	0,00	12,90
215	717002	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m2	15,750	15,750	0,38	5,99	0,00	5,99
		Presun hmôt HSV							
216	717002	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	7,550	7,550	19,48	147,07	0,00	147,07
		Objekt: SO-05, 1.etapa Vonkajšie osvetlenie							
217	717002	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2448, 48 mm	m	24,000	24,000	1,15	27,60	0,00	27,60
218	717002	Trubka kopex 3348	m	25,200	25,200	5,65	142,38	0,00	142,38
219	717002	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm rozmery do 160 x 160 mm	ks	6,000	6,000	7,79	46,74	0,00	46,74
220	717002	Zakrytie profilových a kruhových otvorov rozmery D do 160 x 160 mm	ks	6,000	6,000	5,37	32,22	0,00	32,22
221	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklompkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	13,000	13,000	2,91	37,83	0,00	37,83
222	717002	zmršťovacia kábová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	13,000	13,000	3,74	48,62	0,00	48,62
223	717002	Svietidlo výbojkové - typ SR100 - 100 W, SHC na výložník	ks	6,000	6,000	7,08	42,48	0,00	42,48
224	717002	Výbojka SHC 100W	ks	6,000	6,000	11,01	66,06	0,00	66,06
225	717002	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	6,000	6,000	74,58	447,48	0,00	447,48

Rozpočet Stavba: Stavebný objekt: Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách					Investor: Dodávateľ: Dátum: CESTY NITRA, a.s.				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
226	717002	Stožiar OS-UD 10,0 M	Kus	6,000	6,000	718,67	4 312,02	0,00	4 312,02
227	717002	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	6,000	6,000	35,63	213,78	0,00	213,78
228	717002	Výložník V1G15-76 zink.	ks	6,000	6,000	116,72	700,32	0,00	700,32
229	717002	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	250,000	250,000	0,75	187,50	0,00	187,50
230	717002	HR-Svorka SR 02	ks	13,125	13,125	0,57	7,48	0,00	7,48
231	717002	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	247,275	247,275	1,11	274,48	0,00	274,48
232	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	60,000	60,000	0,92	55,20	0,00	55,20
233	717002	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	63,000	63,000	0,33	20,79	0,00	20,79
234	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	250,000	250,000	1,02	255,00	0,00	255,00
235	717002	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	262,500	262,500	2,63	690,38	0,00	690,38
236	717002	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,250	0,250	52,25	13,06	0,00	13,06
237	717002	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	6,000	6,000	29,45	176,70	0,00	176,70
238	717002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	6,600	6,600	124,45	821,37	0,00	821,37
239	717002	B15 PC DO 22MM ZP 10-60MM	m3	6,600	6,600	71,82	474,01	0,00	474,01
240	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	225,000	225,000	3,16	711,00	0,00	711,00
241	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	24,000	24,000	6,75	162,00	0,00	162,00
242	717002	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	225,000	225,000	2,83	636,75	0,00	636,75
243	717002	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	3,938	3,938	12,59	49,58	0,00	49,58
244	717002	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	tk	0,750	0,750	349,13	261,85	0,00	261,85
245	717002	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	250,000	250,000	1,50	375,00	0,00	375,00
246	717002	Fólia červená v m	m	250,000	250,000	0,07	17,50	0,00	17,50
247	717002	Kábové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polyetylénových rúr do D 100 mm	m	48,000	48,000	45,46	2 182,08	0,00	2 182,08
248	717002	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 6 110 x 5.3 x L	bm	48,000	48,000	0,96	46,08	0,00	46,08
249	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	224,000	224,000	1,23	275,52	0,00	275,52
250	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	24,000	24,000	2,88	69,12	0,00	69,12
251	717002	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	12,000	12,000	8,93	107,16	0,00	107,16
252	717002	Siet zvar rh6,3/100 a 2x5m roh	m2	12,000	12,000	8,46	101,52	0,00	101,52
253	717002	BET KRYT SKI PC PRIS KAM DO 32MM	m3	1,200	1,200	37,43	44,92	0,00	44,92
254	717002	Ostatný materiál m	ks	180,000	180,000	0,95	171,00	0,00	171,00
255	717002	Revízie	hod	2,000	2,000	88,35	176,70	0,00	176,70
256	717002	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,000	1,000	46,55	46,55	0,00	46,55
257	717002	Kompletné vyskúšanie	hod	1,000	1,000	84,55	84,55	0,00	84,55
258	717002	Skúšobná prevádzka	hod	1,000	1,000	74,81	74,81	0,00	74,81
		Objekt: SO-05, 2.etapa Vonkajšie osvetlenie							
259	717002	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2448, 48 mm	m	48,000	48,000	1,15	55,20	0,00	55,20
260	717002	Trubka kopex 3348	m	50,400	50,400	5,65	284,76	0,00	284,76
261	717002	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm rozmery do 160 x 160 mm	ks	12,000	12,000	7,79	93,48	0,00	93,48
262	717002	Zakrytie profilových a kruhových otvorov rozmery D do 160 x 160 mm	ks	12,000	12,000	5,37	64,44	0,00	64,44
263	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklolkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	28,000	28,000	2,91	81,48	0,00	81,48
264	717002	zmrašťovacia kábová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	28,000	28,000	3,74	104,72	0,00	104,72
265	717002	Svietidlo výbojkové - typ SR100 - do 100 W, SHC na výložník	ks	15,000	15,000	7,08	106,20	0,00	106,20
266	717002	Vybojka SHC 100W	ks	9,000	9,000	11,01	99,09	0,00	99,09
267	717002	Vybojka SHC 50W	ks	6,000	6,000	10,29	61,74	0,00	61,74

Rozpočet									
Stavba: Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách						Investor:			
Stavebný objekt: HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách						Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s.			
						Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
268	717002	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	12,000	12,000	74,58	894,96	0,00	894,96
269	717002	Stožiar OS-UD 10,0 M	Kus	9,000	9,000	718,67	6 468,03	0,00	6 468,03
270	717002	Stožiar OS-UD 8,0 M	Kus	3,000	3,000	631,96	1 895,88	0,00	1 895,88
271	717002	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	12,000	12,000	35,63	427,56	0,00	427,56
272	717002	Výložník V1G15-76 zink.	ks	9,000	9,000	116,72	1 050,48	0,00	1 050,48
273	717002	Výložník V2G10-76 zink.	ks	3,000	3,000	154,83	464,49	0,00	464,49
274	717002	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	250,000	250,000	0,75	187,50	0,00	187,50
275	717002	HR-Svorka SR 02	ks	13,125	13,125	0,57	7,48	0,00	7,48
276	717002	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	247,275	247,275	1,11	274,48	0,00	274,48
277	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	140,000	140,000	0,92	128,80	0,00	128,80
278	717002	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	147,000	147,000	0,33	48,51	0,00	48,51
279	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	250,000	250,000	1,02	255,00	0,00	255,00
280	717002	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	262,500	262,500	2,63	690,38	0,00	690,38
281	717002	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,250	0,250	52,25	13,06	0,00	13,06
282	717002	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	12,000	12,000	29,45	353,40	0,00	353,40
283	717002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	14,000	14,000	124,45	1 742,30	0,00	1 742,30
284	717002	B15 PC DO 22MM ZP 10-60MM	m3	14,000	14,000	71,82	1 005,48	0,00	1 005,48
285	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	216,000	216,000	3,16	682,56	0,00	682,56
286	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	44,000	44,000	6,75	297,00	0,00	297,00
287	717002	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehľami v smere kábla na šírku 35 cm	m	216,000	216,000	2,83	611,28	0,00	611,28
288	717002	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	3,780	3,780	12,59	47,59	0,00	47,59
289	717002	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	tkS	0,720	0,720	349,13	251,37	0,00	251,37
290	717002	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	216,000	216,000	1,50	324,00	0,00	324,00
291	717002	Fólia červená v m	m	216,000	216,000	0,07	15,12	0,00	15,12
292	717002	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polyetylénových rúr do D 100 mm	m	44,000	44,000	45,46	2 000,24	0,00	2 000,24
293	717002	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 6 110 x 5.3 x L	bm	44,000	44,000	0,96	42,24	0,00	42,24
294	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	216,000	216,000	1,23	265,68	0,00	265,68
295	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	44,000	44,000	2,88	126,72	0,00	126,72
296	717002	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	22,000	22,000	8,93	196,46	0,00	196,46
297	717002	Siet zvar rh6,3/100 a 2x5m rohoz	m2	22,000	22,000	8,46	186,12	0,00	186,12
298	717002	BET KRYT SKI PC PRIS KAM DO 32MM	m3	2,200	2,200	37,43	82,35	0,00	82,35
299	717002	Ostatný materiál m	ks	330,000	330,000	0,95	313,50	0,00	313,50
300	717002	Revízie	hod	2,000	2,000	131,10	262,20	0,00	262,20
301	717002	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,000	1,000	46,55	46,55	0,00	46,55
302	717002	Kompletné vyskúšanie	hod	1,000	1,000	84,55	84,55	0,00	84,55
303	717002	Skúšobná prevádzka	hod	1,000	1,000	74,58	74,58	0,00	74,58
		Objekt: SO-06, Informačný systém BID							
304	717002	Montáž, ukotvenie a spodná stavba k IT 3r.	ks	1,000	1,000	1187,50	1 187,50	0,00	1 187,50
305	717002	Montáž, ukotvenie a spodná stavba k IT 8r.	ks	2,000	1,000	969,00	1 938,00	969,00	969,00
306	717002	Informačná stanica 3 riadky s hodinami jednostranná	Kus	1,000	1,000	6795,59	6 795,59	0,00	6 795,59
307	717002	Informačná stanica 8 riadkov s hodinami jednostranná	Kus	2,000	1,000	8627,07	17 254,14	8 627,07	8 627,07
		Objekt: SO-07, Prípojka NN pre IS BID							
308	717002	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	2,000	2,000	1,97	3,94	0,00	3,94

Rozpočet Stavba: Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách Stavebný objekt: HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách					Investor: Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s. Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
309	717002	Rúrka pancierová 6042	m	2,000	2,000	8,30	16,60	0,00	16,60
310	717002	Koleno pancierové 6142 H	ks	0,400	0,400	12,02	4,81	0,00	4,81
311	717002	Vývodka PVC 4842/P	ks	0,400	0,400	0,29	0,12	0,00	0,12
312	717002	Príchytká - páska Bandimex	ks	4,000	4,000	2,38	9,52	0,00	9,52
313	717002	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 5 kg	ks	1,200	1,200	3,04	3,65	0,00	3,65
314	717002	Konzola pre uchytienie skrine SPP	ks	0,003	0,003	2501,35	7,50	0,00	7,50
315	717002	Ukončenie vodičov svorkou	ks	4,000	4,000	2,81	11,24	0,00	11,24
316	717002	Svorka 165624 prúdová pre AlFe	ks	4,000	4,000	3,55	14,20	0,00	14,20
317	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,000	2,000	2,91	5,82	0,00	5,82
318	717002	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	2,000	2,000	3,74	7,48	0,00	7,48
319	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	2,000	4,89	9,78	0,00	9,78
320	717002	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	2,000	2,000	3,74	7,48	0,00	7,48
321	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	4,000	4,000	3,42	13,68	0,00	13,68
322	717002	Izolačné pásy čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	3,600	3,600	0,21	0,76	0,00	0,76
323	717002	Izolačné pásy zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	1,200	1,200	0,25	0,30	0,00	0,30
324	717002	Poistkový náboj vrátane montáže do 60 A vrátane styč. krúžku	ks	1,000	1,000	0,14	0,14	0,00	0,14
325	717002	Poistkový patrón E33/25A	ks	1,000	1,000	2,66	2,66	0,00	2,66
326	717002	Poistková skriňa liatinová alebo plastová na stožiar, do 3 x 63 A	ks	1,000	1,000	1,82	1,82	0,00	1,82
327	717002	Skriňa SPP0	ks	1,000	1,000	37,31	37,31	0,00	37,31
328	717002	Osadenie elektromerového rozvádzača RE bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	1,000	1,63	1,63	0,00	1,63
329	717002	Skriňa RE 1.1/16A, IP44	ks	1,000	1,000	277,96	277,96	0,00	277,96
330	717002	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 1	ks	1,000	1,000	1,63	1,63	0,00	1,63
331	717002	Rozvádzač RS atyp., plastový pilier IP44	ks	1,000	1,000	342,90	342,90	0,00	342,90
332	717002	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	85,000	85,000	1,22	103,70	0,00	103,70
333	717002	Drôt tahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 (EN S195T) D 10.00mm	kg	52,360	52,360	3,60	188,50	0,00	188,50
334	717002	HR-Svorka SS	ks	6,800	6,800	0,25	1,70	0,00	1,70
335	717002	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	ks	1,000	1,000	14,35	14,35	0,00	14,35
336	717002	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	1,000	1,000	8,95	8,95	0,00	8,95
337	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	100,000	100,000	0,47	47,00	0,00	47,00
338	717002	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x4	m	100,000	100,000	0,86	86,00	0,00	86,00
339	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	12,000	12,000	0,55	6,60	0,00	6,60
340	717002	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 4x10	m	12,000	12,000	2,58	30,96	0,00	30,96
341	717002	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	8,000	8,000	0,53	4,24	0,00	4,24
342	717002	Káble silové s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x16	m	8,000	8,000	0,96	7,68	0,00	7,68
343	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	75,000	75,000	3,55	266,25	0,00	266,25
344	717002	Zriadenie kábového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehľami v smere kábla na šírku 35 cm	m	75,000	75,000	2,83	212,25	0,00	212,25
345	717002	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	1,313	1,313	12,59	16,53	0,00	16,53
346	717002	Tehla plná 29x14x6,5cm P20 1,spotreba:pri hr.6,5cm=22ks/m2,pri hr.14cm=44ks,pri hr.29cm=89ks/m2,pri hr.6,5cm=339ks/m3	ks	0,250	0,250	349,13	87,28	0,00	87,28
347	717002	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	85,000	85,000	0,59	50,15	0,00	50,15
348	717002	Fólia červená v m	m	85,000	85,000	0,05	4,25	0,00	4,25
349	717002	Ručný zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	100,000	100,000	1,34	134,00	0,00	134,00
350	717002	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	35,000	35,000	1,18	41,30	0,00	41,30
		Objekt: SO-08, Kamerový zabezpečovací systém 1. fáza							

Rozpočet									
Stavba: Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách			Investor:						
Stavebný objekt: HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách			Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s.						
			Dátum:						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
351	717002	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8016, 16 mm	m	40,000	40,000	1,53	61,20	0,00	61,20
352	717002	Rúrka PC z PH 8016	m	40,000	40,000	0,45	18,00	0,00	18,00
353	717002	I-Príchytka S20 bledošedá	ks	100,000	100,000	0,10	10,00	0,00	10,00
354	717002	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 pretahovací	m	60,000	60,000	3,79	227,40	0,00	227,40
355	717002	Lišta L 20	m	60,000	60,000	1,42	85,20	0,00	85,20
356	717002	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 60 pretahovací	m	30,000	30,000	4,65	139,50	0,00	139,50
357	717002	Lišta L 60/40	m	30,000	30,000	1,57	47,10	0,00	47,10
358	717002	Rúrka ochranná oceľová, bezšvová, závitová, uložená pevne vrátane základného náteru D 2"	m	10,000	10,000	1,14	11,40	0,00	11,40
359	717002	Rúrky závitové ozn. STN 10 004.0 (EN S185) normálna Ms 2"	m	10,000	10,000	0,91	9,10	0,00	9,10
360	717002	Príchytka SONAP 41-54	ks	20,000	20,000	1,24	24,80	0,00	24,80
361	717002	Škatuľová rozvodka kovová vrátane ukonč. káblov a zapoj. vodičov typ 7116-4xP 16 145x145mm	ks	3,000	3,000	6,03	18,09	0,00	18,09
362	717002	Rozvodka krabicová nepriechodná typ: 7116 A "513000411	ks	3,000	3,000	1,74	5,22	0,00	5,22
363	717002	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 10 kg	ks	3,000	3,000	4,43	13,29	0,00	13,29
364	717002	Týče oceľové jemné kruhové oceľ ozn. STN 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185 D 8 mm	t	0,002	0,002	9025,00	18,05	0,00	18,05
365	717002	Týče oceľové jemné ploché oceľ ozn. STN 10 000, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 š.25xh. 5 mm	t	0,006	0,006	7030,00	42,18	0,00	42,18
366	717002	Týče oceľové jemné prierezu L rovnoramenné uholníky oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 30x30x4 mm	t	0,009	0,009	8455,00	76,10	0,00	76,10
367	717002	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,096	0,096	68,68	6,59	0,00	6,59
368	717002	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,032	0,032	77,19	2,47	0,00	2,47
369	717002	Elektrody E-R117 055023 D 2,5 mm	tkg	0,006	0,006	1900,00	11,40	0,00	11,40
370	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	10,000	10,000	2,91	29,10	0,00	29,10
371	717002	Istič vzduchový vrátane zapojenia jednopólový do 25 A s krytom	ks	3,000	3,000	5,61	16,83	0,00	16,83
372	717002	Istič 1-pólový, B-6A s krytom	ks	3,000	3,000	2,42	7,26	0,00	7,26
373	717002	Ochranné pospájanie, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	30,000	30,000	0,94	28,20	0,00	28,20
374	717002	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	30,000	30,000	0,38	11,40	0,00	11,40
375	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	30,000	30,000	0,47	14,10	0,00	14,10
376	717002	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	30,000	30,000	0,31	9,30	0,00	9,30
377	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x6	m	340,000	340,000	0,47	159,80	0,00	159,80
378	717002	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x6	m	340,000	340,000	1,28	435,20	0,00	435,20
379	717002	Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož. Držiak oceľ.lana na stožiar zahnutý	ks	8,000	8,000	35,14	281,12	0,00	281,12
380	717002	Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož. Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	8,000	8,000	35,14	281,12	0,00	281,12
381	717002	Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož. Poistovací pás oceľového lana na stož.	ks	8,000	8,000	35,14	281,12	0,00	281,12
382	717002	Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stožiar. Zariadenie závesného kábla.	ks	8,000	8,000	35,14	281,12	0,00	281,12
383	717002	Konzola priebežná vrátane svoriek S pre samonosný kábel, montáž do tehlového múru	ks	1,000	1,000	12,32	12,32	0,00	12,32
384	717002	Zafúkanie 1x optického kábla	m	260,000	260,000	1,28	332,80	0,00	332,80
385	717002	Zatiahnutie kábla do tvárnicovej trate vrátane prípravných a záverečných prác, do 2 kg/m	m	80,000	80,000	6,45	516,00	0,00	516,00
386	717002	Rúrka ohybná pancierová plastová D 16 mm na povrchu upev.príchytkami, vrátane montáže,bez krabíc	m	50,000	50,000	1,60	80,00	0,00	80,00
387	717002	Rúrka HDPE DN40 uložená voľne v zemi	m	280,000	280,000	12,20	3 416,00	0,00	3 416,00
388	717002	Žlab kábový PVC 40x60, montáž na vopred pripravené upevňovacie body vrátane zakrytovania	m	30,000	30,000	5,68	170,40	0,00	170,40
389	717002	Konštrukcie, výložníky, stojany s výlož.pre príst.a zar.pripevnené na upevň.body do 50 kg	ks	2,000	2,000	13,77	27,54	0,00	27,54
390	717002	Hĺbenie kábovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemi triedy 3	m	200,000	200,000	3,55	710,00	0,00	710,00
391	717002	Hĺbenie kábovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemi triedy 3	m	65,000	65,000	5,70	370,50	0,00	370,50
392	717002	Zriadenie kábového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	200,000	200,000	2,83	566,00	0,00	566,00
393	717002	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	3,500	3,500	12,59	44,07	0,00	44,07

Rozpočet										
Stavba: Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách						Investor:				
Stavebný objekt: HA 01 Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách						Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s.				
						Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
						EUR	EUR			
394	717002	Tehla plná 29x14x6,5cm P20 1,spotreba:pri hr.6,5cm=22ks/m2,pri hr.14cm=44ks,pri hr.29cm=89ks/m2,pri hr.6,5cm=339ks/m3	ks	1,334	1,334	349,13	465,74	0,00	465,74	
395	717002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	5,000	5,000	124,45	622,25	0,00	622,25	
396	717002	B15 PC DO 22MM ZP 10-60MM	m3	5,000	5,000	71,82	359,10	0,00	359,10	
397	717002	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	300,000	300,000	0,59	177,00	0,00	177,00	
398	717002	Fólia červená v m	m	300,000	300,000	0,07	21,00	0,00	21,00	
399	717002	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	126,000	126,000	3,22	405,72	0,00	405,72	
400	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	200,000	200,000	1,34	268,00	0,00	268,00	
401	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	65,000	65,000	2,88	187,20	0,00	187,20	
402	717002	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	18,600	18,600	7,65	142,29	0,00	142,29	
403	717002	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m2	105,000	105,000	1,18	123,90	0,00	123,90	
404	717002	HDTV Dome kamera rozlíšenie 1280x720 Funkcia Deň/Noc 18 násobný optický zoom	ks	2,000	2,000	2337,86	4 675,72	0,00	4 675,72	
405	717002	Oceľový nosník pre montáž kamery v exteriérovom kryte	ks	2,000	2,000	23,28	46,56	0,00	46,56	
406	717002	Inšalačný materiál	ks	1,000	1,000	188,10	188,10	0,00	188,10	
407	717002	Montáž/Uchytenie kamery v exteriérovom kryte	ks	1,000	1,000	19,86	19,86	0,00	19,86	
408	717002	Zemný optický 12 vláknový singlemode kabel 12x9/125	m	300,000	300,000	0,94	282,00	0,00	282,00	
409	717002	Prevodník z 100Base TX (RJ45) na 100BaseFX (opto-SC)	ks	2,000	2,000	277,21	554,42	0,00	554,42	
410	717002	Patchcords prepoiovacie optické SC-SC vodiče duplex	ks	2,000	2,000	27,54	55,08	0,00	55,08	
411	717002	Zváranie SM optického vlákna	ks	5,000	5,000	24,40	122,00	0,00	122,00	
412	717002	Meranie SM optického vlákna/spojov	ks	4,000	4,000	25,18	100,72	0,00	100,72	
413	717002	SC/PC-SM adaptér do optického patchpanelu optozakončenia	ks	4,000	4,000	27,84	111,36	0,00	111,36	
414	717002	Rozvádzač optického zakončenia na strane kamier	ks	2,000	2,000	94,81	189,62	0,00	189,62	
415	717002	Allied Telesyn AT-GS900/8E nemanažovateľný switch	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	
416	717002	Patchpanel optického zakončenia na strane dispečingu	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	
417	717002	Rack skrinka pre montáž sieťových prvkov 18U	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	
418	717002	Napájacia lišta 230V určená pre montáž do racku	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	
419	717002	Držiak zvarov optozakončenia na strane kamier a dispečingu	ks	2,000	2,000	18,62	37,24	0,00	37,24	
420	717002	Vodotesná exteriérová inštalčná skrinka pre montáž prvkov ukončenia optického-metalického vedenia	ks	2,000	2,000	85,12	170,24	0,00	170,24	
421	717002	Inštalácia/Umiestnenie Racku,Zapojenie HW	kpl	1,000	1,000	76,76	76,76	0,00	76,76	
422	717002	Konfigurácia-zapojenie prvkov šietového zakončenia	kpl	1,000	1,000	152,00	152,00	0,00	152,00	
Spolu							532 500,00 €	38 535,60 €	493 964,40 €	
DPH 20%							106 500,00 €	7 707,12 €	98 792,88 €	
Spolu s DPH							639 000,00 €	46 242,72 €	592 757,28 €	

Rozpočet								
Stavba: Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách				Investor:				
Podporná aktivita Riadenie projektu				Dodávateľ: R-PROJECT INVEST s.r.o.				
				Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	716	Projektová dokumentácia v rozsahu pre stavebné povolenie	ks	1,000	10 456,08	10 456,08	10 456,08	0,00
Spolu						10 456,08 €	10 456,08 €	0,00 €
DPH 19%						1 986,66 €	1 986,66 €	0,00 €
Spolu s DPH						12 442,74 €	12 442,74 €	0,00 €

Rozpočet								
Stavba:			Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách					
Podporná aktivita			Publicita a informovanosť					
			Investor:					
			Dodávateľ: HAKOM, s.r.o.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	633006	Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel)	ks	1,000	505,75	505,75	110,09	395,66
2	633006	Trvalo vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)	ks	1,000	21,00	21,00	0,00	21,00
Spolu						526,75 €	110,09 €	416,66 €
DPH 20%						105,35 €	22,02 €	83,33 €
Spolu s DPH						632,10 €	132,11 €	499,99 €

OPBK

operačný
program
bratislavský
kraj

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU

1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	1	0	2	2	0	0	1	6
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

Rekonštrukcia Nádražnej ulice a autobusového nádražia v Malackách

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	Mesto Malacky		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	90101	Malacky	Radlinského 2751/1
Právna forma ²	Mesto		
IČO	00304913	DIČ	2021049393
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	31.3.2015
--	-----------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa



¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu